ПРОТОКОЛ
заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
_30.11. 2017г.
                                                                                                              №4
с. Доброе
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Трубачева Т.Б.- председатель комиссии
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Сутормин А.Н.- заместитель председателя
Шипулина Ю.В. – секретарь комиссии
Члены комиссии: Фролов С.Н., Окунев Ю.В., Фурсова Г.А., Глазунов Ю.И.

Всего _7_   из  __7_  членов  комиссии)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы
Голосовали:     «за» - _7_,  «против» - __нет_,  «воздержались» - __нет_.

По  вопросу повестки

СЛУШАЛИ: «О заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы» - Трубачеву Т.Б.

В ходе обсуждения
РЕШИЛА:
Принять уведомление поступившее в адрес администрации Добровского муниципального района в отношении Зимина В.И.. замещавшего должность заместителя главы  администрации Добровского муниципального района .
             Голосовали:   «за» -__7,   «против»  - __нет_,   «воздержались»  - _нет__.
Председатель комиссии

Трубачева Т.Б.

Заместитель председателя

Сутормин А.Н.

Секретарь комиссии

Шипулина Ю.В.

Члены комиссии:

                                 Фролов С.Н.

Окунев Ю.В.

Глазунов Ю.И.

Фурсова Г.А.